

VÝKAZ VÝMĚR PRO OCENĚNÍ

FÚ PRO HL.MĚSTO PRAHU

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

ŠTĚPÁNSKÁ 619/28, PRAHA 1

VYBUDOVÁNÍ NÁKLADNÍ PLOŠINY V SUTERÉNU BUDOVY

Česká republika - Generální finanční ředitelství

STAVEBNÍK

Lazarská 15/7, Praha 1

Atelier P.H.A., spol. s r.o.

PROJEKTANT

Gabčíkova 15, Praha 8

VÝTAHOVÁ PLOŠINA

REKAPITULACE

Bourání				137 366
Zděné příčky				2 934
Suché montáže				94 877
Omítky vnitřní				41 566
Podlahy				15 603
Lešení				19 067
Dveře				35 263
Konstrukce zámečnické				1 049 469
Nátěry				72 288
Malby				42 034
Ostatní dokončující práce				52 034
Přesun hmot (HSV)				16 312
Elektroinstalace silnoproudé				7 418
Vedlejší rozpočtové náklady				121 540
CELKEM BEZ DPH				1 707 772
DPH		21%		358 632
CELKEM vč. DPH				2 066 404



Úvodní část - podmínky nabídky**Všeobecný technický popis k soupisu prací a dodávek (specifikaci)**

0110 - Soupis výkonů a dodávek s cenovými a výměrovými jednotkami níže uvedené, zahrnují všechny práce a dodávky potřebné pro úplné dokončení a předání díla objednateli bez vad a nedodělků ve smyslu obchodního práva.

0120 - Do ceny dodavatele nutno zahrnout i všechny dodávky a práce popsané v této specifikaci nebo v jiné části dokumentace (výkresy, technická zpráva, ostatní dokumenty), a to i v případech, kdy jsou práce či dodávky uvedeny pouze v jedné z těchto částí. V případě nesouladu má výkresová dokumentace, technická zpráva a ostatní popisy projektanta přednost před touto specifikací. Provádění stavby a objednávky materiálu se řídí celou projektovou dokumentací.

0130 - Pokud není výslovně uvedeno rozdělení dodávky a montáže v jednotkových cenách, obsahuje cena jednotlivých položek obě tyto složky.

0140 - Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a zkontrolovat PD se soupisem prací a dodávek, prohlédnout a prozkoumat staveniště a jeho okolí a obstarat si všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Před podáním nabídky si zhotovitel může vyžádat konzultace u zpracovatele dokumentace. Pozdější požadavky, plynoucí z omylu či neznalosti PD a poměrů na staveništi jsou nepřijatelné a nebude k nim přihlíženo jako k oprávněným.

0200 - Obsah jednotkových cen v této specifikaci**0210 - Přímý materiál**

0211 - Materiál nosný a doplňkový (přímo zabudované) a materiál pomocný (vč. odepisovaného vícenásobným použitím)

0212 - Pořizovací náklady a prvotní doprava (od výrobce k prvnímu uložení ve skladu), celní poplatky a celní jistina

0220 - Náklady na přímé zpracování

0221 - Přímé mzdy - mzdové náklady výrobních dělníků a dopravních zařízení (vč. příplatků, dovolené, náhrady mezd, přesčasové práce, pohotovosti, odměn, přestávek technologických a v důsledku povětrnostních vlivů, ale mimo zimní odstávku - viz režie výrobní); zákonné pojištění důchodové, nemocenské a zdravotní (DNZ) z těchto mzdových nákladů

0222 - Náklady na stroje - přímé provozní náklady včetně mzdy posádky stroje nebo "stand-by" obsluhy rezervního zařízení na stavbě, odpisy nebo nájemné a to i v případě, že investiční prostředek je již účetně odepsán, fond oprav, zákonné pojištění DNZ z mezd a daně

0230 - Ostatní přímé náklady

0231 - Mimostaveništní doprava mezi sklady staveb u převozu použitých materiálů a polotovarů

0232 - Mimostaveništní doprava u převozu strojů a zařízení na stavbu a nájezdy strojů a vozidel na stavbu k technologickým výkonům

0233 - Technologická doprava zemin a vnitrostaveništní přesuny hmot po stavbě (pokud nejsou uvedeny samostatně v položkách přesunů hmot)

0234 - Poplatky a služby, pokud jsou obsaženy v popisu náplně položky zhotovovací práce (např. poplatek za vážení, kvalitativní a testovací zkoušky zhotovovací práce)

0240 - Subdodávky**0250 - Výrobní režie (standardní)**

0251 - Odpisy, oprava a údržba drobného majetku režijního výrobního charakteru, který je ve vlastnictví stavby, nebo kancelářských pomůcek

0252 - Přepravené a nájem aut stavby, nakupovaná nebo vlastní režijní doprava při služebních cestách a doprava zaměstnanců na stavbu; vnitrostaveništní doprava nákladní a osobní

0253 - Ubytování zakázání stavby a ubytování THP na služebních cestách na stavební objekt, cestovné a odlučné, cestovné při denním dojíždění a ostatní náklady					
0254 - Poplatky za telefon, poplatky za ochranu a hlídání (ostrahu) stavebního objektu, odvoz odpadků, odvoz ze žumpy na ZS, poplatky/odpisy za pronájem PC a IT					
0255 - Technické náklady stavby - např. zkoušky betonu, zhotovení a odstranění vzorků, předepsané revize, zkoušky a atesty zařízení nebo potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla (není-li popsáno zvlášť), kontroly jakosti materiálu, geodetické práce (neuvezené jinde) a dohled geologa a statika při provádění; měření hluku pro kolaudaci					
0256 - Mzdové náklady pracovníků THP (stavbyvedoucích, mistrů atd.) a pracovníků zařízení staveniště, vč. pracovníků pro přesun hmot neuvedených v kap. 0222 - Náklady na stroje					
0257 - Mzdové náklady výrobních dělníků pouze v období zimní odstavky stavby, jako zimní opatření v režimu ZIP (harmonogramu) stavebního objektu, které nelze vztáhnout na kalkulační jednotky zhotovovacích prací					
0258 - Příspěvky na obědy vlastních zaměstnanců, náklady na balenou vodu, teplý čaj, zdravotní služby apod.					
0259 - Náklady a/nebo měsíční odpisy strojů (vč. jeřábů, výtahů a vrátků) bez ohledu na jejich nasazení v provozu a množství kalkulačních jednotek zhotovovacích prací, pokud některé odpisy případně nájemné stroje a zařízení nejsou uvedeny v položce zhotovovacích prací nebo nejsou uvedeny v soupisu položek (specifikaci pro ocenění) jako staveništní náklady zhotovitele					
02510 - Spotřeba energie a vody pro zařízení staveniště					
02511 - Opravy a údržba drobného majetku a zařízení staveniště					
<u>0270 - Správní režie - náklady související s řízením a správou firmy vznikající na vyšší organ. úrovni a útvarů zajišťujících správní a tech.servis pro výr. a nevýrob. činnosti firmy</u>					
<u>0280 - Zisk</u>					
<u>0290 - Požadavky objednatele na náplň jednotkových cen</u>					
0291 - Všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové úpravy, které jsou běžně součástí dodávaného výrobku nebo systému, nebo jsou předepsány projektem a nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky (vč. těsnícího a upevňovacího materiálu, svářecího materiálu, plynu a kyslíku, přírub, šroubů, těsnění, šroubení, podložek, kotev atd.)					
0292 - Náklady na prořez, odpad, zlomky, hmotnostní rozdíly atd., pokud nejsou uvedeny ve výpočtu nosných dodávek samostatně					
0293 - Náklady na postavení, udržování, použití a odstranění pomocného pracovního lešení (pokud je technol.potřeba) do v. 1,9 m a zatížení do 150 kg/m ² ; v případě prací na fasádě objektu náklady na postavení, udržování, použití a odstranění fasádního lešení vč. nezbyt. ochr. opatření, daných předpisy o bezpeč.práce a projektem, pokud není uvedeno jinde					
0294 - Náklady na protihluková a protiprašná zařízení					
0295 - Náklady na zakrývání (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů nebo stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí vč. zachování památkově cenných detailů (pokud není uvedeno samostatně)					
0296 - Náklady vyvolané nepříznivými klimatickými vlivy během výstavby- na preventivní nebo dodatečná opatření a práce s nimi spojené (např. úprava základové spáry; zimní opatření- temperování, vyhřívání konstrukcí a zvláště přísady do betonů a malt; opatření v případě vysokých teplot- zakrývání a kropení; ochrana proti dešti apod.); náklady na čerpání a odvod podzemních a srážkových vod.					
0297 - V případě bourání a stavební činnosti vytvářející staveništní odpad náklady na staveništní manipulaci se sutí vč. případného pytlování, její odvoz a ekologické uložení na skládku vč. poplatku a náklady na statické zajištění technologického postupu bourání a ochranná opatření proti poškození vybourávanými hmotami (odpad se stává majetkem dodavatele stavebních prací a tento zabezpečuje jeho odstranění; odstranění odpadu je cenově je zakalkulováno u jednotlivých prací a nebude placeno zvlášť, není-li uvedeno jinak)					

0298 - Náklady vyvolané potřebou předepsané likvidace (vč. odvozu) jakýchkoli neekologických nebo zdraví nebezpečných látek (např. zeminy nebo jiných konstrukcí znečištěných ropnými produkty nebo jinými chemikáliemi, azbestocementové nebo jiná nebezpečná vlákna apod.), které jsou zmíněny v zadávacích podkladech				
0299 - Náklady na skladování (vč. skládkovného), dovozní, balné, cla, zpětné odevzdání obalů atd.				
02910 - Náklady na stavební přípomocce (pokud nejsou uvedeny samostatně v této specifikaci)				
02911 - Náklady na fotodokumentaci v památkově chráněných objektech - před zahájením prací, v jejich průběhu a po dokončení				
02912 - Náklady na technologické přestávky způsobené zvláštním režimem díla (např. v sídle hlavy státu či jiných reprezentačních prostor apod.)				
02913 - Náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů apod., a provizorní uzávěry objektů; a náklady na koordinátora BOZP				
02914 - Náklady spojené s umístěním stavby a potřebné zábrany pro zásobování; zajištění příjezdové cesty/cest ke staveništi; náklady na úklid veřejných komunikací čištění vozidel po výjezdu ze stavby a náklady na úklid společných prostor stavby a stavenišť (doporučené jsou ekologické čisticí prostředky a techniky); náklady na komplikace s provozem investora a další provozní náklady včetně kompletačních				
02915 - Náklady na reklamní poutač investora				
02916 - Náklady na splnění všech vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy (DOSS) a dohod s ostatními účastníky řízení				
02917 - Náklady na zabezpečení všech ostatních nezbytných schvalujících a povolujících dokladů neobsažených ve stavebním povolení				
02918 - Náklady na vytyčení a zaměření pro řádné provedení díla (vč. zhotovení potřebných výkresů a výpočtů), náklady na kontrolu výšek od existující vyznačené nulové úrovně (nivelety) a náklady na měření sousedních objektů během výstavby, pokud je výstavbou ohrožena jejich stabilita				
02919 - Náklady na zkoušky (vč. nákladů na zkušební provoz a nákladů na média s tím spojená), revize, zaškolení údržby, údržbu a opravy během výstavby a nutné pro zhotovení díla; a náklady na předepsaná označení zařízení, štítky, schemata apod.				
02920 - Náklady na dílenskou dokumentaci (kterou dodavatel předá ve dvou vyhotoveních před zahájením montáže jednotlivých prací), dokumentaci trasového vedení (tzn. koordinaci vlastního vedení se stavební připraveností); a zúčtovací podklady				
02921 - Manažerské náklady spojené se změnami stavby před dokončením				
02922 - Náklady na projekt skutečného provedení (i v elektronické podobě, formát DWG a PDF) a veškeré doklady, potřebné ke kolaudaci a k předání díla investorovi (např. atesty a prohlášení o shodě na všechny použité materiály a výrobky, protokoly o provozních zkouškách, revizích, zregulování atd.)				
02923 - Náklady na přihlášení odběru elektrické energie a koordinace s pracemi dodavatelem energie; náklady na přihlášky a zřízení potřebného počtu tel. a datových linek, přihlášení a osazení hlavních vodoměrů, na přihlášku a odběr plynu; náklady na veškeré přejímky a předání správcům infrastruktury a náklady na kolaudaci				
02924 - Náklady na pojištění stavby (ochranu díla až do přejímky), garance, zádržné a záruky				
02925 - Náklady na likvidaci škod, havárií a ztrát nad rámec pojištění, včetně vyrovnání se sousedy v případě škod vzniklých při provádění				
02926 - Náklady na změny cen během výstavby				

0300 - Vybraná smluvní ujednání s přímým dopadem na cenu díla (ostatní - viz smlouva)

0310 - Součástí každé nabídky musí být technické a montážní podklady na všechny navržené výrobky ; nepředložení může mít vliv na snížení jednotkových cen. Podklady budou obsahovat veškeré technické údaje o nabízených výrobcích. Uchazeč vypracuje podrobný seznam předkládaných dokladů.

0320 - Veškeré práce musí být provedeny v souladu s ČSN a odbornými předpisy.

0330 - Na výrobky dodané ze zahraničí je dodavatel povinen doložit doklady potvrzující, že na nabízené výrobky je v České republice zajištěn servis minimálně po dobu záruky.

0340 - Veškeré výrobky, materiály a technologie na stavbě použité musí být certifikovány a dodavatelem stavby registrovány pro průkaz splnění požadovaných vlastností a vhodnosti užití pro stavbu. V dokumentaci uvedené příklady výrobků a technologií nezbavují dodavatele povinnosti průkazně doložit jejich certifikaci.

0350 - Všechny použité materiály budou vyzorkovány před zabudováním.

0360 - Specifikace jednotlivých výrobků, typy a barevné řešení bude provedeno v rámci autorských dozorů po odsouhlasení investorem.

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
Rozpočet					
<u>Bourání</u>					
1.	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg (4,425*2*17,9)+(4,085*4*16)+62,9	kg	482,80	54,00	26 071
2.	Demontáž podlah z plechu, svařovaných 4,175*3,96+4,06*4,72+5,35	m2	41,04	300,00	12 312
3.	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % (19,51*3,03)+(4,105*0,55)+[1,75*(-2,19)]+[1,78*(-2,52)]+(19,98*3,45)+[2,475*(-2,73)]+(2,37*2,73)+[0,9*(-2,16)]+[0,9*(-2,11)]+17,6	m2	135,50	30,12	4 081
4.	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 (1,78*2,52)+(1,75*2,19)+1,3	m2	9,60	270,00	2 592
5.	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	ks	2,00	58,92	118
6.	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 1,7*0,1+0,03	m3	0,20	9 000,00	1 800
7.	Jádrové vrty prům. 75 mm	ks	5,00	552,00	2 760
8.	Odstranění rozvodů ELO, UTO, ZTI	hod	8,00	345,00	2 760
<u>Nepředvídané práce</u>					
9.	Ostatní jinde neuvedené bourání (pomocné práce pro ostatní řemesla)	hod	146,00	300,00	43 800
<u>Odstranění suti</u>					
10.	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 7,24/2	t	3,62	2 592,00	9 383
11.	Příplatek za každé další podlaží	t	3,62	600,00	2 172
12.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,62	2 592,00	9 383
13.	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 3,62*2	t	7,24	600,00	4 344
15.	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,62	384,00	1 390
16.	Kontejner 7t - odvoz na skládku do 10 km vč.poplatku za skládku (10% příměsí), ekologické uložení	t	3,62	3 977,90	14 400
Bourání - celkem					137 366
<u>Zděné příčky</u>					
17.	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm 0,75*2,19+0,5*1,5+0,517	m2	2,8	1 047,84	2 934
Zděné příčky - celkem					2 934
<u>Suché montáže</u>					
Příčky a předstěny jsou počítány na pohledovou plochu; v ceně jsou obsaženy i všechna čela, horizontální zaklopení a změny úrovní, jakož i zhotovování otvorů. Součástí ceny jsou i tepelné izolace a další dodávky a práce popsané ve skladbách konstrukcí. Součástí ceny je rovněž vytmelení a přebroušení pod nátěr.					
18.	Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x opláštč.,RBI 12,5mm 1,78*0,52+0,1744	m2	1,1	1 488,00	1 637
19.	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 1,78*0,15	m2	0,3	3 000,00	900
20.	Opláštění výtahových šachet apod. ocelových konstrukcí 2X RF tl.15 mm dle PD 7,255*1,69+7,78*8,385+3,45*(-2,05)+10,57625	m2	81	1 140,00	92 340
Suché montáže - celkem					94 877

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
	<u>Omítky vnitřní</u>				
21.	Postřík strěn cementový <i>např.</i> weber.dur ručně (0,75*2,19+0,5*1,5)*2+0,215	m2	5,5	88,80	488
22.	Omítka stěn jádrová lehčená <i>např.</i> weber.dur 137 ručně, tloušťka vrstvy 15 mm (0,75*2,19+0,5*1,5)*2+0,215	m2	5,5	339,48	1 867
23.	Omítka štuková <i>např.</i> weber.dur štuk EX vnější ručně (0,75*2,19+0,5*1,5)*2+0,215	m2	5,5	156,00	858
24.	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi (19,51*3,03)+(4,105*0,55)+[1,75*(-2,19)]+[1,78*(-2,52)]+(19,98*3,45)+[2,475*(-2,73)]+(2,37*2,73)+[0,9*(-2,16)]+[0,9*(-2,11)]+17,61895	m2	135,5	264,00	35 772
25.	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi 1+1,78+2,19*2+1,97*2+1,7	m	12,8	201,60	2 580
	Omítky vnitřní - celkem				41 566
	<u>Podlahy</u>				
26.	Očištění povrchu podlah, odstranění zbytků malty, lepidla apod. 2+2,9+0,7	m2	5,6	42,00	235
27.	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 2+2,9+0,7	m2	5,6	56,88	319
28.	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační anhydritová směs 30 Cemix 050 30 MPa 2+2,9+0,7	m2	5,6	259,92	1 456
29.	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o tl. do 50 mm	m2	21,66	627,60	13 594
	Podlahy - celkem				15 603
	<u>Lešení</u>				
30.	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 17*9,5+24,2	m3	185,7	44,04	8 178
31.	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 17*9,5+24,2	m3	185,7	20,52	3 811
32.	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m 17*9,5+24,2	m3	185,7	26,64	4 947
33.	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m 17+2,6	m2	19,6	46,92	920
34.	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 17+2,6	m2	19,6	29,88	586
35.	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m 17+2,6	m2	19,6	31,92	626
	Lešení - celkem				19 067
	<u>Dveře</u>				
	Orientační popis. Podrobná specifikace pro ocenění, objednání a dodání viz projekt. Ceny obsahují dodávku všech ve specifikaci uvedených výrobků, jejich montáž a osazení včetně všech pomocných materiálů a prací a povrchové úpravy.				
36.	Montáž dveří s polodrážkou, MD,1kř. nad 80 cm	ks	1	1 800,00	1 800
37.	Montáž dveří s polodrážkou, MD, 2kř.nad 1,45 m	ks	1	3 600,00	3 600
38.	Montáž kliky a štítku	ks	2	240,00	480
39.	Jednokřídlé dveře otočné plné dřevěné, atyp.rozměr - 1000 X 2190	ks	1	6 000,00	6 000
40.	Dvoukřídlé dveře otočné plné dřevěné, atyp.rozměr - 1780 X 1970	ks	1	12 000,00	12 000
41.	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	23 880	1,55%	370

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
42.	Montáž doplňků dveří, zámku	ks	2	240,00	480
43.	Zámek vložkový	ks	2	300,00	600
44.	Kování klika/klika	ks	2	720,00	1 440
45.	Zárubeň ocelová, atyp.rozměr - 1000 X 2190	ks	1	3 000,00	3 000
46.	Zárubeň ocelová, atyp.rozměr - 1780 X 1970	ks	1	3 600,00	3 600
47.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	9 120	2,10%	192

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
48.	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	ks	1	742,80	743
49.	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2	ks	1	958,80	959
	Dveře - celkem				35 263
	<u>Konstrukce zámečnické</u>				
	Orientační popis. Podrobná specifikace pro ocenění, objednání a dodání viz projekt. Ceny obsahují dodávku všech ve specifikaci uvedených výrobků, jejich montáž a osazení včetně všech pomocných materiálů a prací a povrchové úpravy.				
	Z01				
50.	Nákladní zdvihací plošinu s možností spolujízdy osob za účelem přepravování nákladu vč. samonosné ocelové šachty, nosnost plošiny 500kg, rychlost plošiny 0,15m/s, kabina opatřena systémem vážení a ukazatele přetížení. Vyzbrojení kabiny a technologie zdvihací plošiny bude odpovídat požadavkům pro bezpečnou spolujízdu osob. Ovládání z kabiny, přivolávač v každé stanici. Pohon lanový, výtahový stroj s elektromagnetickou brzdou, motor s plynulým rozjezdem a zastavením a s ručním nouzovým posunem. Pohon umístěn v šachtě výtahu za montážními dveřmi v dolní stanici. Kabina neprůchozí o rozměrech 1100x1700 mm a výšce 2050 mm (umožňuje přepravu nákladu 800x1200 mm + osoba). Provedení kabiny ve variantním provedení plechové panely v barvě RAL nebo stěny desek z tahokovu dle výběru investora. Kabina vybavena ovládacími prvky, osvětlením a celoplošnou světelnou závorou nahrazující kabinové dveře. Šachetní dveře jednokřídlé šířky 900 mm s průhledovým oknem v křídle z bezpečnostního skla a s dveřními uzávěrami zabraňujícími otevření mimo stanici. Šachetní dveře s požární odolností EW15 DP1. Plošina bude osazena do připravených otvorů ve stropě. Samonosná ocelová konstrukce tvořící šachtu plošiny z ocelových profilů Jekl 80x80 plošiny bude součástí dodávky plošiny, dvojitě opláštěna deskami pro opláštění výtahových šachet např. Knauf Diamant tl. 15 mm z vnější strany (opláštění dodávka stavby) - šachta bude tvořit samostatný požární úsek s požární odolností 60min. Prohlubeň plošiny 250 mm, dopravní výška 6,5m, 3 stanice. Pro dojezd plošiny nebude vytvořena prohlubeň, plošina bude založena na podlaze 2. PP. U plošiny bude vytvořena zvýšená podlaha 250 mm pro nástup do výtahu (dodávka stavby). Osvětlení šachty bude součástí dodávky plošiny. Plošina bude vybavena interkomem GSM. Např. plošina Triplex Maxi Travel.	kpl	1	868 250,00	868 250
51.	Z 02 - Revizní dvířka do SDK stěny, požární odolnost EI 60, rozměr cca. 800x800mm, přesný rozměr upřesněn dodavatelem nákladní plošiny.	ks	1	6 000,00	6 000
52.	Z 03 - PROFIL L 50x4 DL. 1155mm PRO NAPOJENÍ ŠACHTY PLOŠINY NA PODLAHU OCELOVÉ KONSTRUKCE. 2x základní nátěr a 2xvrchní nátěr, vč. spojovacího materiálu	ks	2	1 800,00	3 600
53.	Z 04 - Stropní zářivkové průmyslové svítidlo - např. Zářivkové osvětlení Modus V3236 2x36W nebo dle výběru investora, vč. montážního materiálu a cca. 2 m kabeláže	ks	1	977,50	978
54.	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus vč. dodávky - nástupní rampa a úprava plošin 227,7+230+85+115	kg	657,7	114,00	74 978
55.	Úpravy ocelových konstrukcí - očištění, repase, úpravy rozměrů 12,2*40+73,2	kg	561,2	72,00	40 406
56.	Montáž podlahových plechů - svařováním 12,2*40+73,2	kg	561,2	60,00	33 672
57.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1027883,7	2,10%	21 586
	Konstrukce zámečnické - celkem				1 049 469
	<u>Nátěry</u>				

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
58.	Odstranění nátěru z ocelových konstrukcí, očištění a odmaštění (4,125*2+3,67*4*0,709)+(4*3,45*0,5)+1,04188+32,6	m2	59,2	240,00	14 208
59.	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín, antikoroz. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve	m2	121	480,00	58 080

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
	6,633+0,6517+0,628+0,5+0,4928+22+4,1741+1,012+2,3051+3,1407+12,2+(4,125*2+3,67*4*0,709)+(4*3,45*0,5)+9,10448+32,6				
	Nátěry - celkem				72 288
	<u>Malby</u>				
60.	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1*2,19+1,78*2	m2	5,75	30,00	173 0
61.	Odstranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8m 59,1153+2,25775-3,8325-4,4856+7,94505	m2	61	36,84	2 247 0
62.	Penetrace podkladu univerzální 59,1153+2,25775-3,8325-4,4856+[(0,75*2,19)+(0,5*1,5)]*2+68,931-6,75675+6,4701-1,944-1,899+18,3587+96,4	m2	337,4	18,84	6 357 0
63.	Penetrace podkladu nátěrem na sádrokarton 1x 12,26095+65,2353-7,0725+10,27625	m2	81	18,84	1 526 0
64.	Malba tekutá omyvatelná, bílá, 2 x 59,1153+2,25775-3,8325-4,4856+[(0,75*2,19)+(0,5*1,5)]*2+68,931-6,75675+6,4701-1,944-1,899+18,3587+96,4	m2	337,4	75,84	25 588 0
65.	Malba na sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x 12,26095+65,2353-7,0725+10,27625	m2	81	75,84	6 143
	Malby - celkem				42 034
	<u>Ostatní dokončující práce</u>				
66.	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - srovnatelně (vč.průběžného úklidu dopravních cest) 21,8*2+21+23+6,6	m2	94,2	132,00	12 434
67.	Ostatní jinde neuvedené práce a drobné dodávky	hod	132	300,00	39 600
	Ostatní dokončující práce - celkem				52 034
	<u>Přesun hmot (HSV)</u>				
68.	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,8	1 860,00	16 312
	Přesun hmot (HSV) - celkem				16 312
	<u>Elektroinstalace silnoproudé</u>				
	Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných položek této specifikace. Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč.všech nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou. Ceny obsahují přesun hmot.				
69.	Stávající svítidlo - demontáž (a přesun s uložením)	ks	6	28,75	173
70.	Stávající svítidlo - montáž na nové pozici	ks	6	345,00	2 070
71.	Nové zářivky stávajících svítidel - dodávka, montáž	ks	3	1 725,00	5 175
	Elektroinstalace silnoproudé - celkem				7 418
	<u>Vedlejší rozpočtové náklady</u>				
	Vedlejší náklady				

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
72.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště	%	1 634 232	2,00%	32 685
73.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	%	1 634 232	2,50%	40 856

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
	Kompletační činnost				
	Zajištění provozu a údržby zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních prostor a jejich poskytování poddodavatelům díla; koordinace postupu prací prováděných subdodavateli díla, zajišťování návazností jednotlivých prací, jejich převímka, kontrola apod.; poskytování zednických a jiných výpomocí za úplatu; zajištění vypracování dokumentace skutečného stavu provedení díla; účast na předání stavby do užívání a na kolaudaci díla				
74.	Obstarání všech nezbytných vyjádření, revizí, dokladů apod., včetně vypracování plánu BOZP	kpl	1	36 000,00	36 000
	Ostatní náklady				
75.	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	12 000,00	12 000
	Vedlejší rozpočtové náklady - celkem				121 540